
ダクト入ズミ 国交省監修・公共建築工事標準仕様書適合品

ダクト
ダクト入ズミ

111
～117

㎜   

L

L B

H

取付穴4－φ4

136  
151.5

123.5

GKAI－140M

GKAI－70　
GKAI－100□

□
131
171

98
70.5
83.5

59.5
品　　番 L B H

□※ 内は色表示が入ります。

在庫問合せ品

クイック
スッキリ

規格 品　番 色 入数 最小入数 希望小売価格（税抜）

 70型

GKAI-70M ミルキーホワイト

10 1 710GKAI-70DG ダークグレー

GKAI-70T チョコレート

GKAI-70K 黒

100型 GKAI-100M ミルキーホワイト
10 1 1,620GKAI-100K 黒

140型 GKAI-140M ミルキーホワイト 5 1 2,190カラーねじ付


