





品 番	L	В	Н	
GKAI-70□	123.5	98	59.5	
GKAI-100□	136	131	70.5	
GKAI-140N	1 151.5	171	83.5	
※□内は色表示が入ります。				

規格	品 番	色	入数	最小入数	希望小売価格(税抜)
	GKAI-70M	OM ミルキーホワイト		1	710
70型	GKAI-70DG	ダークグレー	10		
70至	GKAI-70T	チョコレート	10		
	GKAI-70K	黒			
100型	GKAI-100M	ミルキーホワイト	10	1	1,620
	GKAI-100K	黒			
140型	GKAI-140M	ミルキーホワイト	5	1	2,190

在庫問合せ品